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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 177/14-18
СРЕДА
12 октомври 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 48 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-одлуката за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“ во Авганистан;
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	2.
	Предлог-одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировна операција на Европската Унија, „Алтеа“ во Босна и Херцеговина.


11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 19 НА КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Годишен извештај  за имплементација на Стратегијата за родова еднаквост за 2015 година


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 190 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за банките - I читање.


11.0 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР. 94 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за банките - I читање.


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 117 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
(започната на 19.9.2016 год.) (четврто продолжение)

Дневен ред:
...
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	7.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Советот на министри на Босна и Херцеговина за колокација на дипломатско-конзуларните претставништва;


По завршување на 117. седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 122 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 23.9.2016 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
	

	1.
	Предлог на закон за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2017 година, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за задолжување на Република Македонија со кредит кај Кредитната банка за обнова („KFW“) по Договорот за кредит за Проектот за наводнување на јужниот регион на Вардар, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог на закон за изменување на Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Кредитната банка за обнова - КфВ по Договорот за заем за проектот „Наводнување на јужната долина на реката Вардар - фаза II“, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за водостопанство, по скратена постапка.


По завршување на 122. седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 123 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 4.10.2016 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување  на Законот за енергетика, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог на закон за изменување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Владанка Авировиќ, Љупчо Димовски и Стојан Миланов;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Народниот правобранител, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Талат Џафери, Илија Димовски, Џеват Адеми, Рамис Мерко, Магдалена Манаскова, Благица Ласовска, Весна Пемова и Ѓорѓи Коџабашиев.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 12.10.2016
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